
' MIKROKOBERCE 2019 - 11/398 Onšov - Vranov nad Dyjí
Číslo smlouvy objednatele: 647/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 955/2019
Evidenční číslo VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Mikrokoberce 2019 -
11/398 Onšov - Vranov nad Dyjí

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodoím rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SILKO S.R.O.

sídlem Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava IČO: 607 55 075
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zr. C 19634
zastoupený

l.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XI. odst. 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 6. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnční

· Neprovádění celoplošného fřézování v plném rozsahu, provádění více výsprav výtluků směsí ACO. Při kontrolesprávcem stavby a technickým dozorem bylo zjištěno, že komunikaci není nutné celoplošně frézovat v plném
rozsahu. Byly určeny úseky, kde je nutné celoplošné frézování provést. Dále vylo zjištěno, že je nutno provést více
výsprav výtluků směsí ACO. Byla určena lokální místa yýsprav výtluků směsí ACO.

IT,
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. III. odst. 1. smlouvy, kteíý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 3.638.089,12 KČ

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek Č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.
Tento dodatek č. i je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv die zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



MIKROKOBERCE 2019 - II/398 Onšov - Vranov nad Dyjí

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l — vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Jihlavč, dne 11. 9. 2019 V Bl11ě, dne ll. 9. 2019

SILKO s.r.o.

Ing. Zdehěk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



' MIKROKOBERCE 2019 - 11/398 Onšov - Vranov nad Dyjí

PŘĹLOHA Č. Ĺ - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE Á VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



4š AS pé""
Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského Kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis objektů s dph
Stavba: SŮS JmK - 11/398 Mikrokoberce 1. stavba
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena:
OC+DPH:

-59 057,10
-71 459,09

,-S í

SO 101 Silnice 11-398, křižovatka se si!. II1-408113 Onšov km 46,611 - 48,125 začátek šerpe -59 057,10 -12 40199 -71 459,09



Fima: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, pří$pěvkavá organizace kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SŮS jmK IU398 Mikrokoberce 1. stavba SO 101 -59 057,10
Rozpoče,t

-s %
SO 101 Silnice 1,1-398, křižovatka se sil. III-4D818 Onšov km 46,611 -48,125 začáte k serpentin

,I;':.) '..:?' ,==,. .J?' " . ' " ';i'·' i,"'
pí K,'1- e- m',ZŠEÉ,,5Ý ,' , . , . ' ,t ,'ä-' ^U&M

1 Zemni práce ' ' " "":378 125,60
1 113728 'FREZOVANI ZPEVNENÝCF1 PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 20Kľ\A ' lv¢3 l -239,320 1 580.00 -378 125,60

frézovZm V El. 20 mm, včetně odvozu a uloženi vyfrézovaného materiálu na $ktádku
SŮS jmk (bez poplatku za sHádku)
Zaměřeno na stavbě
d?548=13 54QQô0 [A/
A"0, 02=270.960 /B/
Položka zahrnuje veškerou maniµulaci s vybourmou sutí a s vybowanými hmotami vc.
uloženi r",a skládku.

5 Komunikace 319 0$8,5(J
2 57791A! VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) T l 76.150 4 190.0Cl 319 058.50

opŕä'i"c výtluků. nerovností a propadlých okrajů v a. cĺo 50 mm z ACO 11.
zaměřeno na stavbě
1350 m2"0, 05 m2,42 Um3=163,350 "A/
- Qdfrézováni nebo jiné odstraněni poškozených vozovkových vrstev
- zaříznuti hran
-vyčištění
- nátěr spojovací
- dodáni výplň předepsanou zhutněncu balenou asfaltovou směsí
- asfaliová zálivka


